Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ ЭХО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

30.06.2014

№ 142

О внесении изменения в решение Совета
народных депутатов от 23.01.2013 №83
(ред. от 31.01.2013) «Об установлении
земельного налога на территории
муниципального образования
посёлок Красное Эхо (сельское поселение)»

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 №334-ФЗ «О вне-сении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»», Совет народных депутатов муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов от 23.01.2013 №83 (ред. от 31.01.2013) «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение)» следующее изменение:
1.1. подпункт 5 пункта 4 изложить в новой редакции:
«5) Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым перио-дом.».
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике и собственности, земельным отношениям.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

Председатель
Совета народных депутатов

Е.А. Листвина

Глава
муниципального образования

Е.Л. Левицкий